
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят п’ятої сесії 
 

27.03.2025 р.                                      Летичів                                           №37 
 

Про надання земельних 

ділянок в короткострокову 

оренду громадянам 
 

Розглянувши заяви громадян про надання земельної ділянки в 

короткострокову оренду, керуючись ст. 93, 122, 124 Земельного кодексу 

України, Законом України «Про оренду землі», ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням шістдесятої сесії від 05.07.2024 р. 

№7 «Про встановлення місцевого податку – плати за землю на території 

Летичівської селищної ради», селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати гр. Козіку Олександру Сергійовичу в короткострокову оренду 

строком на 12 місяців земельну ділянку площею 0,0020 га (кадастровий номер 

6823055100:00:027:0074), цільове призначення – 03.07 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі( для обслуговування тимчасових споруд), 

категорія – землі житлової та громадської забудови, яка розташована за 

адресою: селище Летичів, вулиця Шевченка, 2 Хмельницький район, 

Хмельницька область. 

1.1 Встановити ставку орендної плати 10 % нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки з послідуючою індексацією у встановленому порядку згідно 

чинного законодавства. 

2. Надати гр. Даценко Оксані Василівні в короткострокову оренду строком 

на 12 місяців земельну ділянку площею 0,0066 га, –  для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (для обслуговування тимчасових споруд), 

категорія  – землі житлової та громадської забудови, яка розташована по вул. 

Савіцького Юрія селища Летичів Хмельницького району Хмельницької області. 

2.1 Встановити ставку орендної плати 10 % нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки з послідуючою індексацією у встановленому порядку згідно 

чинного законодавства. 

3. Надати гр. Бачинському Олександру Петровичу в короткострокову 

оренду строком на 12 місяців земельну ділянку загальною  площею 0,0030 га  

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, категорія – землі 

житлової та громадської забудови, яка розташована за адресою: Хмельницька 

область, Хмельницький район, селище Летичів, вул. Савіцького Юрія, 14. 

3.1 Встановити ставку орендної плати 10 % нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки з послідуючою індексацією у встановленому порядку згідно 

чинного законодавства. 



4. Надати гр. Штойко Марині Олегівні в короткострокову оренду строком 

на 12 місяців земельну ділянку загальною  площею 0,0080га  для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (для обслуговування тимчасових споруд), 

категорія – землі житлової та громадської забудови, яка розташована по  вул. 

Савіцького Юрія (в районні автобусної зупинки «Універмаг») селища Летичів, 

Хмельницького району Хмельницької області. 

4.1 Встановити ставку орендної плати 10 % нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки з послідуючою індексацією у встановленому порядку згідно 

чинного законодавства. 

5. Передати гр. Станжицькій Валентині Олексіївні в короткострокову 

оренду строком на 12 місяців земельну ділянку сільськогосподарського 

призначення для городництва орієнтовною площею 0,21 га, яка розташована по 

вул. Набережна с. Рудня Хмельницького району Хмельницької області. 

5.1. Встановити орендну плату за земельну ділянку в розмірі 3% 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки з послідуючою індексацією у 

встановленому порядку згідно чинного законодавства. 

6. Передати гр. Корчинській Любові Тимофіївні в короткострокову оренду 

строком на 12 місяців земельну ділянку комунальної власності із земель 

промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

– 12.09 для розміщення та експлуатації будівель і споруд іншого наземного 

транспорту площею 0,9500 га (кадастровий номер: 6823055100:07:004:0267), 

яка розташована за межами селища Летичів   (поштова адреса: селище Летичів, 

вул. Савіцького Юрія, 111/1) Хмельницького району Хмельницької області. 

6.1. Встановити орендну плату за земельну ділянку в розмірі 7% 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки з послідуючою індексацією у 

встановленому порядку згідно чинного законодавства. 

7. Громадянам у місячний термін після прийняття рішення укласти 

договори оренди на земельні ділянки. 

8. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 
               

 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 
 


